БЕЛАРУСКI

ПРАФЕСIЯНАЛЬНЫ САЮЗ
	[image: image1.emf]
	БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

	РАБОТНIКАЎ СУВЯЗI

	РАБОТНИКОВ СВЯЗИ

	ПЯРВIЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ АРГАНIЗАЦЫЯ (назва)

	ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (наименование)

	ПРАТАКОЛ

	ПРОТОКОЛ

	_________________№_______

	Месца складання або выдання

	Место составления или издания

	собрания

	Состоит на учете __ членов профсоюза.

	Присутствовало на собрании ____ членов профсоюза:

Отсутствуют по уважительной причине __ членов профсоюза.
Приглашенные:

Председательствующий

Секретарь

	фамилии, инициалы в алфавитном порядке (если более 15 человек, указать «список прилагается»).
фамилия, инициалы, должность (если более 10, указать «список прилагается»).
фамилия, инициалы

фамилия, инициалы

Повестка дня:

Об утверждении сметы доходов и расходов _____________________________________________ на ________ год. (наименование организации)
(Форма изложения, должность, фамилия и инициалы докладчика)

СЛУШАЛИ:

Ф.И.О. – об утверждении сметы доходов и расходов _________________________________________________ на _______ год.

(наименование организации)

ВЫСТУПИЛИ:
Ф. И. О. –  краткая запись выступления.

(Примечание. Если доклад, информация, сообщение не требует дополнений и разъяснений или рассматривается без обсуждения, раздел «ВЫСТУПИЛИ» не оформляется.)

ПОСТАНОВИЛИ:

Смету доходов и расходов первичной профсоюзной организации       ___________________________________________________ на ______ год утвердить (прилагается).

Голосовали: «за» – ___, «против» – ___, «воздержались» – ___.

Председательствующий
Подпись
Инициалы, фамилия
Секретарь
Подпись
Инициалы, фамилия